
SMLOUVA O NAKUPOVÁNÍ ZBOŽÍ 

Č. SD2000134 
 

Tato Smlouva o nakupování Zboží („smlouva“) je uzavírána v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění („NOZ“), mezi: 

1. Abbott Laboratories, s. r. o., společností řádně založenou a existující podle práva České 
republiky, se sídlem na adrese Praha 6, Hadovka Office Park, Evropská 2590/33d, PSČ: 160 00, 
IČ: 25095145, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 48372, zastoupená jednatelkou Ing. Monikou Pösovou, MPH 

(dále jen „prodávající“), 

a 
 
2. Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem, se sídlem Moskevská 1531/15, 400 1 Ústí nad 

Labem, IČ: 71009361, DIČ: CZ71009361, zastoupen Ing. Pavlem Bernáthem, ředitelem 
 

(dále jen „kupující“). 
 

Prodávající a kupující jsou dále společně označováni jako „Strany“ a jednotlivě jako „Strana“.  
 
PREAMBULE 
 
Tato smlouva je uzavírána s vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvýhodnější 
k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky „ZUUL – Dodávka látek pro diagnostické metody 2019, pátá 
etapa“, části 1 – „Vybraná infekční agens, autoprotilátky, tumorové a thyreoidální markery“ (dále jen 
„Veřejná zakázka“). 
 
Tato smlouva bude uzavřena až podpisem jejího písemného vyhotovení oběma Stranami bez 
jakýchkoliv dodatků a odchylek. Vůli být vázána touto smlouvou projeví každá ze Stran až podpisem 
smlouvy. Do uzavření smlouvy neodpovídá žádná ze Stran za to, že ji uzavře ani za škodu způsobenou 
jiné Straně z neuzavření této smlouvy (a to bez ohledu na stav jednání o této smlouvě). Tento návrh 
není v žádném případě považován za smluvní formulář užívaný v obchodním styku nebo jiný podobný 
prostředek ve smyslu ust. § 1798 odst. 2 NOZ. 
 
Kupující využívá také analyzátor ARCHITECT i1000sr od prodávajícího (dále jen „Zařízení“) za 
účelem provádění diagnostických vyšetření po dobu trvání této smlouvy. Seznam pracovišť je uveden 
v příloze č.1.  

1. NAKUPOVÁNÍ ZBOŽÍ 

1.1. Strany souhlasí s tím, že v průběhu trvání smlouvy bude kupující od prodávajícího, nebo od 
třetí strany jmenované prodávajícím, nakupovat produkty prodávajícího („Zboží“). 
Ujednané místo dodání Zboží, technický rozsah poskytovaných dodávek Zboží a jednotkové 
ceny a celková cena Zboží tvořící podklad pro fakturaci opakovaného dodávání Zboží jsou 
uvedené v příslušných přílohách této smlouvy. Výše uvedený závazek kupujícího trvá po 
celou dobu trvání této smlouvy, přičemž celková cena plnění dle této smlouvy činí 
8 032 038,00 Kč (bez DPH) (dále jen „Celková cena plnění“).  

1.2. Předpokládaný objem plnění stanoven Celkovou cenou plnění, resp. finančním objemem ve 
výši nabídky prodávajícího k příslušné části Veřejné zakázky, nezakládá pro kupujícího 



 2 

povinnost odebrat a uhradit plnění dle této smlouvy v celém rozsahu, uvedená hodnota má 
pouze limitní charakter. 

1.3. Prodávající bude kupujícímu dodávat Zboží na základě dílčích objednávek, které kupující 
řádně vystaví a které budou prodávajícímu doručeny a prodávajícím akceptovány. Dílčí 
objednávky lze prodávajícímu předávat elektronicky prostřednictvím emailové adresy 

 nebo elektronicky na Pro 
případ nezbytné potřeby akutního dodání lze dílčí objednávku na dodání Zboží zadat též 
prostřednictvím telefonické objednávky na tel. Objednávky budou 
obsahujících přesnou specifikaci požadovaného Zboží prodávajícího, požadované množství 
Zboží a místo dodání Zboží 

1.4. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodávat Zboží prosté vad a se zbývající dobou možného 
použití v délce alespoň 70 % celkové expirační doby dodávaného Zboží. Zboží bude dodáno 
v neporušených originálních obalech s řádným označením a bude splňovat veškeré podrobné 
požadavky uvedené v technických specifikacích tvořících součást přílohy č. 2 této smlouvy. 

1.5. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodávat objednané Zboží v požadovaném množství na 
stanovené místo dodání ve lhůtě 5 pracovních dnů ode dne akceptace příslušné dílčí 
objednávky. Strany souhlasí s tím, že hodnota dílčího plnění dle akceptované dílčí 
objednávky Zboží nebude pro každé z doručovaných míst nižší než 2.000,- Kč (bez DPH), 
nebude-li ve výjimečných a odůvodněných případech mezi Stranami dohodnuto jinak. 

1.6. Každá dílčí dodávka objednaného Zboží bude doplněna dodacím listem v elektronické 
podobě zaslaným emailem osobě uvedené v dílčí objednávce, a zároveň poskytnutým 
v listinné podobě jako součást příslušné dodávky Zboží. Každá dílčí dodávka bude též 
doplněna protokoly o kontrole kvality. Tyto protokoly lze nahradit odkazem na dokumenty 
vzdáleně a neomezeně dostupné.  

1.7. Každá dílčí dodávka Zboží patřícího mezi zdravotnické prostředky in vitro bude doplněna o 
odkaz na jeho registraci v národním informačním systému zdravotnických prostředků a 
k prokázání shody dodávaného Zboží bude každé z nich opatřeno značkou „CE“. 

1.8. Kupující je oprávněn kontrolovat dodržení veškerých výše uvedených dodacích podmínek 
u každého dílčího plnění ze strany prodávajícího. Prodávající bere na vědomí, že nedodržení 
těchto podmínek povede k odmítnutí dílčího plnění ze strany kupujícího.     

1.9. Prodávající tímto kupujícímu poskytuje záruku na dodávané Zboží v délce zbývající doby 
expirace Zboží v okamžiku jejich dodání kupujícímu.   

1.10. V případě, že Zboží bude trpět v době jeho dodání zjevnými vadami, kupující je oprávněn 
přijetí takového Zboží odmítnout a Zboží reklamovat. V případě plnění se skrytými vadami 
je kupující oprávněn takovou vadu Zboží reklamovat bez zbytečného odkladu po tom, kdy 
se o takové vadě dozví. Prodávající se zavazuje příslušnou vadu Zboží (zjevnou i skrytou) 
odstranit, a to ve lhůtě ne delší než 5 pracovních dnů od přijetí reklamace. V případě, že 
kupující bude uplatňovat svá práva z vadného plnění prostřednictvím písemného oznámení 
zaslaného prodávajícímu, prodávající je povinen kupujícímu sdělit přesný datum a čas přijetí 
takové reklamace.   

1.11. Kupující uhradí částky za objednané Zboží fakturované prodávajícím dle ujednaných cen 
stanovených v příloze č. 2 této smlouvy nebo, v ostatních případech, podle ceníku 
prodávajícího platného v době akceptace konkrétní objednávky kupujícího (dále jen 
„katalogové ceny“). Kupující bere na vědomí, že prodávající je oprávněn změnit (i) 
katalogové ceny kdykoli na základě vlastního uvážení a (ii) zvláštní ceny dohodnuté 
v příloze č. 2 této smlouvy na základě písemné dohody obou smluvních Stran o takové 
změně.          



 3 

1.12. Kupující je oprávněn uplatnit nárok na snížení jednotkových cen Zboží uvedených v příloze 
č. 2 této smlouvy v případě, že prodávající v průběhu účinnosti této smlouvy, resp. 
v průběhu plnění Veřejné zakázky, sníží katalogové ceny Zboží pod úroveň jednotkových 
cen Zboží uvedených v příloze č. 2 této smlouvy, a to minimálně na úroveň katalogových 
cen Zboží.    

1.13. Kupující nebude prodávajícímu poskytovat žádnou zálohu na dílčí platby za objednané 
Zboží.  

1.14. Pro účely této smlouvy se dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění, datumem uskutečnění zdanitelného plnění (dále jen „DOZP“) pro 
jednotlivá dílčí plnění rozumí den dodání Zboží dle dílčí objednávky kupujícímu. Ve stejný 
okamžik také přechází vlastnické právo k dodávanému Zboží z prodávajícího na kupujícího.  

1.15. Zákazníkovy platby za dodávané Zboží budou prováděny v českých korunách, 
bezhotovostním převodem na bankovní účet určený prodávajícím, a v termínu uvedeném na 
příslušné faktuře s 30-ti denní splatností ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu. 
Cena za poskytnuté dílčí plnění bude prodávajícím fakturována nejpozději do 10 dnů od 
DOZP. Faktury budou zasílány elektronicky na emailovou adresu kupujícího 

 a budou označené textem „plnění k VZ na základě smlouvy 
SD2000134”. 

1.16. V případě, že faktura vystavena dle čl. 1.15. této smlouvy nebude mít odpovídající 
náležitosti, má kupující právo zaslat jej do data splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, 
aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Důvody vrácení faktury sdělí kupující 
prodávajícímu písemně zároveň s vrácenou fakturou. V závislosti na povaze závady je 
prodávající povinen fakturu včetně jejích příloh opravit nebo vyhotovit novou. Lhůta 
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněné či opravené faktury. 

1.17. Veškeré platby, které budou kupujícím podle této smlouvy uskutečněny, budou splatné 
v plné výši, bez srážek, zadržení nebo započtení vzájemných nároků jakékoli povahy, 
přičemž zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí připsání platby v plné výši na účet 
určený prodávajícím. 

1.18. Strany se vzdávají svého práva dle ust. § 1793 NOZ a prohlašují, že plnění dle této Smlouvy 
přijímají za úplaty v této smlouvě sjednané, jsou si vědomy skutečné ceny plnění a souhlasí 
s výší ceny sjednanou v této Smlouvě se zřetelem ke všem okolnostem. 

2. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

2.1. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu seznam subdodavatelů, kterým za plnění jejich 
subdodávek uhradil v běžném roce více než 10 % z ceny vyfakturované prodávajícím 
kupujícímu v tomto běžném roce, případně se zavazuje kupujícímu písemně oznámit, že 
žádného takového subdodavatele nevyužil. 

2.2. Doklady dle výše uvedeného článku 2.1 je prodávající povinen předkládat kupujícímu po 
celou dobu účinnosti této smlouvy nejpozději do 28. února roku následujícího po roku, ke 
kterému se příslušná oznamovací povinnost váže. V případě nesplnění výše uvedené 
smluvní povinnosti je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
5.000,- Kč.  

2.3. V případě nesplnění ostatních smluvních povinností je prodávající povinen uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti. 

2.4. V případě, že se kupující ocitne v prodlení s úhradou fakturované částky za dodané dílčí 
plnění bez zavinění na straně prodávajícího, je prodávající oprávněn kupujícímu vyúčtovat 



 4 

úrok z prodlení v zákonem stanovené výši dle § 2 nařízení vlády ČR č. 351/2013 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů. 

2.5. Výše ujednané smluvní pokuty i úrok z prodlení se stanou splatnými ve lhůtě 15 dnů ode 
dne jejich vyúčtování druhé Straně. 

2.6. Strany sjednávají, že v souladu s ustanovením § 3 nařízení vlády ČR č. 351/2013 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů, činí částka nákladů spojených s vymáháním každé splatné 
pohledávky minimálně 1.500,- Kč.  

3. DOBA PLATNOSTI 

3.1. Tato smlouva bude účinná po dobu 48 měsíců ode dne účinnosti stanoveného níže (dále jen 
„doba platnosti“) nebo dokud nedojde k vyčerpání stanoveného finančního limitu – 
Celkové ceny plnění, podle toho, která skutečnost nastane dříve, resp. dokud nebude 
ukončena kteroukoli ze Stran dle jiného článku této smlouvy. 

4. UKONČENÍ 

4.1. Kterákoli Strana může ukončit tuto smlouvu doručením písemné výpovědi (dále jen 
„Výpověď“) s výpovědní lhůtou ne kratší než 1 měsíc, druhé smluvní Straně. Výpovědní 
lhůta začíná plynout prvním dnem kalendářního měsíce bezprostředně následujícím po 
měsíci, ve kterém byla Výpověď doručena druhé Straně.    

4.2. Kromě odstavce 4.1. výše je prodávající dále oprávněn, bez ohledu na jakékoli jiné právo 
nebo právní prostředek, který může mít k dispozici, neprodleně ukončit tuto Smlouvu (jako 
celek, nebo její část) Výpovědí s okamžitou účinností podanou kupujícímu písemně, a to i 
v průběhu Doby platnosti, jestliže: 

4.2.1. kupující bude v prodlení s jakoukoli platební povinností stanovenou v této smlouvě; 
nebo 

4.2.2. kupující poruší kterékoli ustanovení této smlouvy či právního předpisu a toto 
porušení nenapraví ke spokojenosti prodávajícího do třiceti (30) dnů od obdržení 
písemného oznámení, v němž jej prodávající o nápravu požádá. 

4.3. Žádná ze Stran se nemůže dovolat neplatnosti této smlouvy podle ust. § 1796 NOZ. 

4.4. Strany se vzdávají práva domáhat se zrušení této smlouvy dle ust. § 2000 NOZ. 

4.5. Každá ze Stran může odstoupit od této smlouvy za podmínek stanovených v NOZ. Kupující 
může navíc odstoupit od smlouvy též v případě, že prodávající opakovaně poruší podmínky 
plnění Veřejné zakázky. 

4.6. Kupující je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že zjistí, že prodávající uvedl 
v nabídce učiněné v průběhu zadávacího řízení ohledně Veřejné zakázky informace nebo 
doklady, které neodpovídají skutečnosti. 

4.7. Tato smlouva může být kdykoliv ukončena také na základě dohody o ukončení smlouvy 
uzavřené mezi oběma Stranami. 

4.8. Strany na sebe berou nebezpečí změny okolností tak podstatných, že taková změna založí v 
právech a povinnostech Stran zvlášť hrubý nepoměr znevýhodněním jedné z nich buď 
neúměrným zvýšením nákladů plnění, anebo neúměrným snížením hodnoty předmětu 



 5 

plnění. Žádná ze Stran nemá za takové změny právo domáhat se vůči druhé Straně obnovení 
jednání o této smlouvě. 

5. ROZHODNÉ PRÁVO, VÝKLAD SMLOUVY A ŘEŠENÍ SPORŮ 

5.1. Výklad, platnost a plnění této smlouvy, jakož i vztahy mezi Stranami neupravené v této 
smlouvě, se budou řídit zákony České republiky. 

5.2. Při výkladu této smlouvy se nepoužije ust. § 557 NOZ a ustanovení zákona, jež nemá 
donucující účinky, se použije před jakýmikoliv obchodními zvyklostmi. 

5.3. Všechny spory nebo neshody, které vzniknou na základě této smlouvy nebo v souvislosti 
s ní, a které se nepodaří vyřešit do třiceti (30) dnů vzájemnou dohodou Stran, budou 
předloženy ke konečnému rozhodnutí soudu věcně a místně příslušnému dle sídla 
kupujícího. 

6. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

6.1. Ve věcech plnění této smlouvy jsou ze strany kupujícího oprávněni k jednání kromě 
statutárního zástupce Ing. Pavla Bernátha – ředitele také: 

6.1.1. ve věcech plnění k veřejné zakázce a věcech smluvních: 
 

Jméno
Telef. č , +  
Email:  

6.1.2. ve věcech provozních a technických:  
 

Jméno: 
Telef. č.:  
Email:  

6.1.3. ve věcech fakturačních a ekonomických: 
 

Jméno: 
Telef. č.
Email:  

6.2. Kupující je povinen na vlastní náklady vést náležité a přesné účetní záznamy, které 
dostatečně podrobně, přesně a objektivně popisují jednotlivé transakce související s plněním 
této smlouvy. 

6.3. Každá ze Stran se zavazuje, že v přiměřené míře zajistí, aby její jednání při plnění této 
smlouvy bylo vždy v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (Obecným nařízením 
o ochraně osobních údajů). Každá ze Stran odpovídá za to, že osobní údaje zpracovává na 
základě platného právního titulu.  

6.4. Kupující prohlašuje a zaručuje, že neposkytl, neposkytne ani nenabídne přímo či nepřímo 
peněžní částku, ani jinou hodnotu žádnému veřejnému činiteli za účelem: 

6.4.1. ovlivnění jeho jednání nebo rozhodování při výkonu jeho funkce,  



 6 

6.4.2. s cílem obstarat si nepřiměřenou výhodu, 

6.4.3. získat nebo udržet si obchodní zakázku, nebo zajistit odebrání nebo přidělení 
zakázky jiné osobě.  

Pro účely tohoto odstavce zahrnuje pojem „veřejný činitel“ všechny představitele nebo 
zaměstnance orgánů veřejné moci, jejich agentur nebo úřadů, nebo právních subjektů 
ovládaných nebo řízených orgány veřejné moci, včetně zdravotnických zařízení nebo 
veřejných mezinárodních organizací, a dále osoby jednající v rámci úřední funkce za výše 
uvedené orgány nebo subjekty nebo jejich jménem, a dále politické strany a jejich 
představitele, případně kandidáty na politické funkce. 

6.5. Kromě případů, kdy to dovolují příslušné právní předpisy nebo průmyslové kodexy, nesmí 
kupující ani žádná osoba jednající jeho jménem při plnění povinností kupujícího:  

6.5.1. žádat, nabízet, slibovat nebo poskytovat žádné platby, půjčky, služby nebo dary 
osobám nebo společnostem ani je od nich přijímat,  

6.5.2. dávat nebo přijímat nic hodnotného s cílem zajistit si nepřiměřenou výhodu jako 
podmínku uzavření obchodu s kupujícím nebo prodávajícím nebo jako odměnu za 
uzavření obchodu. 

6.6. Kupující bude okamžitě informovat prodávajícího o jakémkoli porušení prohlášení a záruk 
zde uvedených a také pokud se dozví o jakémkoli vyšetřování nebo řízení, které by mohlo 
vést k uvedeným omezením. Po obdržení takové informace může prodávající podle 
vlastního uvážení ukončit tuto smlouvu s okamžitým účinkem. 

6.7. Bez ohledu na ostatní ustanovení této smlouvy může prodávající tuto smlouvu ukončit 
písemnou výpovědí s okamžitým účinkem doručenou Zákazníkovi, pokud na základě 
vlastního uvážení dospěje k závěru, že kupující porušil některá ustanovení tohoto článku 
nebo že existuje velká pravděpodobnost, že k jejich porušení ze strany Zákazníka dojde. 

6.8. Tato smlouva představuje úplnou dohodu a úmluvu mezi Stranami ohledně jejího předmětu 
a nahrazuje jakoukoli předchozí dohodu, úmluvu, závazek nebo ujednání (pokud nějaké 
existuje) mezi Stranami, ať již v ústní nebo písemné formě. Žádné změny, úpravy nebo 
doplnění této smlouvy nebudou platné, pokud nebudou vyhotoveny písemně a podepsány 
smluvními Stranami. Každá ze Stran je oprávněna při úpravě svých vzájemných vztahů 
odkázat na své všeobecné obchodní podmínky s tím, že právní úprava vzájemných vztahů 
mezi Stranami obsažena v této smlouvě má vyšší závaznost. Veškeré přílohy a dodatky této 
smlouvy tvoří její nedílnou součást. 

6.9. Strany se můžou dohodnout na změnách vzájemných práv a povinností vyplývajících z této 
smlouvy majících charakter nepodstatných změn, a to za předpokladu, že takovou změnou 
nedojde k podstatné změně obsahu této smlouvy. K takové změně vzájemných práv a 
povinností stran dojde na základě písemného dodatku ke smlouvě podepsaného oběma 
Stranami.  

6.10. Veškeré podmínky a ustanovení smlouvy budou platit ve prospěch a budou závazné pro 
Strany a jejich přípustné nástupce a postupníky. Tato smlouva, ani žádná práva, zájmy, nebo 
povinnosti Stran vyplývající ze smlouvy, nemohou být postoupeny, a ani žádné povinnosti 
přeneseny, bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní Strany a žádná třetí osoba 
nesmí nastoupit jako dlužník na místo kterékoliv ze Stran ve vztahu k jakémukoliv dluhu z 
této smlouvy nebo v souvislosti s ní bez předchozího písemného souhlasu všech věřitelů 
takového dluhu; avšak, s tou výjimkou, že prodávající může takto postoupit nebo přenést 
svá práva, zájmy, dluhy, závazky a povinnosti vyplývající z této smlouvy na svoji dceřinou 



 7 

společnost nebo spřízněnou osobu bez souhlasu a že v rámci takového postoupení budou na 
dceřinou společnost nebo spřízněnou osobu automaticky převedena veškerá taková práva, 
zájmy, dluhy, závazky a povinnosti, s čímž kupující vyslovuje svůj souhlas. 

6.11. Kupující se s ohledem na povinnosti vyplývající ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 
(„Zákon o registru smluv“) zavazuje, že bude postupovat dle Zákona o registru smluv a 
tuto smlouvu zašle správci registru smluv zřízeného tímto zákonem k uveřejnění bez 
zbytečného odkladu po jejím podepsání oběma Stranami. Obě Strany berou na vědomí a 
souhlasí s tím, že kupující uveřejní metadata k této smlouvě a textový obsah smlouvy v 
informačním systému registru smluv zřízeném podle zákona 340/2015 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů bez zbytečného odkladu po podpisu smlouvy. O zveřejnění bude 
prodávající vyrozuměn. Smlouva bude v takovém případě zaslána k uveřejnění ve formátu 
a znění požadovaném Zákonem o registru smluv a prodávající s takovým zveřejněním 
souhlasí. Kupující se dále zavazuje ze zveřejnění vyloučit, tj. v elektronickém obrazu 
textového obsahu této smlouvy zaslané k uveřejnění znečitelnit, ty informace, které splňují 
podmínky vyloučení ze zveřejnění dle Zákona o registru smluv, zejm. dle § 3 odst. 1 anebo 
§ 5 odst. 6 Zákona o registru smluv. Mezi tyto informace patří zejména Příloha č. 2 této 
smlouvy. Prodávající následně zašle kupujícímu potvrzení o uveřejnění poskytnuté 
správcem registru smluv. V případě porušení závazku dle tohoto článku smlouvy se kupující 
zavazuje odškodnit prodávajícího a nahradit prodávajícímu veškeré náklady, včetně nákladů 
na právní zastoupení. 

6.12. Strany této smlouvy prohlašují, že  

6.12.1. si nejsou vědomy toho, že by druhá Strana při sjednávání této smlouvy zneužila 
svou kvalitu odborníka či své hospodářské postavení; 

6.12.2. vzájemná práva a povinnosti sjednané v této smlouvě považují za rovnovážné; 

6.12.3. základní podmínky této smlouvy byly určeny dohodou Stran a nikoliv jednou ze 
Stran; 

6.12.4. každá Strana měla skutečnou příležitost obsah těchto základních podmínek ovlivnit; 

6.12.5. při uzavření této smlouvy nebyl použit formulář užívaný v obchodním styku nebo 
jiný podobný prostředek ve smyslu ust. § 1798 odst. 2 NOZ; a 

6.12.6. každá Strana měla možnost získat kvalifikovanou právní pomoc při sjednávání této 
smlouvy. 

6.13. Nevymahatelnost nebo neplatnost jakéhokoli ustanovení této smlouvy neovlivní 
vymahatelnost nebo platnost jakéhokoli jiného ustanovení smlouvy. 

6.14. Veškerá prohlášení, záruky, závazky a povinnosti obsažené v této smlouvě nebo v jakémkoli 
jiném dokumentu doručeném podle této smlouvy budou platné i po uskutečnění transakcí 
předpokládaných v této smlouvě, bez ohledu na jakákoli šetření kterékoli Strany. 

6.15. Tato smlouva může být vyhotovena ve více stejnopisech, z nichž každý jednotlivě bude 
považován za originál. 

6.16. Tato smlouva nabývá účinnosti k prvnímu dni měsíce bezprostředně následujícího po 
zveřejnění smlouvy v informačním systému registru smluv zřízeném dle Zákona o registru 
smluv. Účinnost této smlouvy nebude kratší, než uplyne doba splnění veškerých povinností 
smluvních stran ze smlouvy. 

 



 8 

ŘÁDNĚ VYHOTOVENO: 

 

za společnost Abbott Laboratories, s. r. o.: 

 

 

 

 

Podepsána: … ..

Jméno: Ing. Monika Pösová, MPH 

Funkce: jednatelka 

Dne:  

 

za Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem:  

 

 

Podepsán:  .........................................................  

Jméno: Ing. Pavel Bernáth 

Funkce: ředitel 

Dne:  ..................................................................  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 9 

PŘÍLOHA Č. 1 

Místo dodání Zboží 

 
Seznam pracovišť zadavatele, pro která přichází v úvahu plnění z veřejné zakázky - 
„ZUUL – Dodávka látek pro diagnostické metody 2019, pátá etapa“ 

 
Tabulka 1  

 
 

 

 

Provozní doba 
Tabulka 2  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

74 
Klinické laboratoře 
Centra imunologie a 

mikrobiologie 

Dittrichova  17 128 01 Praha 2 

85 Na Kabátě  229 400 11 Ústí nad Labem - 
Bukov 

84 Oddělení MTZ 
pro obchodní 

jednání 

400 01 Ústí nad Labem, 
Moskevská 1531/15

74 128 01 Praha 2, 
Dittrichova 17 

85 
400 11 Ústí nad 

Labem – Bukov, Na 
Kabátě 229 



 10 

 

PŘÍLOHA Č. 2 

Technický rozsah poskytovaných dodávek Zboží a jednotkové a celkové ceny Zboží  

 



 11 



 12 

 

Položkový ceník 

Název 
Katalogové 

číslo 
Měrná 
jednotka 

 Jednotková 
cena bez 
21% DPH  

Minimální 
balící 

množství 

 Cena za 
balení bez 
21% DPH  

ARCHITECT Anti‐HBs Reagent  7C1829  test 

ARCHITECT Anti‐CCP Reagent  1P6525  test 

ARCHITECT Anti‐HBc IgM Reagent  6C3327  test 

ARCHITECT Anti‐HBc II Reagent  8L4425  test 

ARCHITECT Anti‐HBe Reagent  6C3425  test 

ARCHITECT Anti‐HCV Reagent  6C3727  test 

ARCHITECT CA 125 Reagent  2K4529  test 

ARCHITECT CA 15‐3 Reagent  2K4427  test 

ARCHITECT CA 19‐9XR Reagent  2K9132  test 

ARCHITECT CEA Reagent  7K6827  test 

ARCHITECT CMV IgG Avidity Reagent  3L4625  test 

ARCHITECT CMV IgG Reagent  6C1525  test 

ARCHITECT CMV IgM Reagent  6C1625  test 

ARCHITECT Free T3 Reagent  7K6327  test 

ARCHITECT Free T4 Reagent  7K6529  test 

ARCHITECT HAVAb‐IgG Reagent Kit  6C2927  test 

ARCHITECT HAVAb‐IgM Reagent  6C3027  test 

ARCHITECT HBeAg Reagent  6C3227  test 

ARCHITECT HBsAg Qualitative Confirmatory  Reagent  2G2325  test 

ARCHITECT HBsAg Qualitative Reagent  2G2225  test 

ARCHITECT HE4 Reagent  2P5425  test 

ARCHITECT HIV Ag/Ab Combo Reagent  4J2727  test 

ARCHITECT TSH Reagent  7K6225  test 

ARCHITECT Free PSA Reagent  7K7125  test 

ARCHITECT Total PSA Reagent  7K7025  test 

ARCHITECT Anti‐CCP Calibrators  1P6501  balení 

ARCHITECT Anti‐CCP Controls  1P6510  balení 

ARCHITECT Anti‐HBs Calibrators  7C1803  balení 

ARCHITECT Anti‐HBs Controls  7C1813  balení 

ARCHITECT Anti‐HCV Calibrators  6C3701  balení 

ARCHITECT Anti‐HCV Controls  6C3710  balení 

ARCHITECT CA 125 II Calibrators  2K4502  balení 

ARCHITECT CA 15‐3 Calibrators  2K4402  balení 



 13 

Název 
Katalogové 

číslo 
Měrná 
jednotka 

 Jednotková 
cena bez 
21% DPH  

Minimální 
balící 

množství 

 Cena za 
balení bez 
21% DPH  

ARCHITECT CA 19‐9XR Calibrators  2K9103  balení    

ARCHITECT CEA Calibrators  7K6802  balení    

ARCHITECT CMV IgG Avidity Calibrator / Controls  3L4611  balení    

ARCHITECT CMV IgG Calibrators  6C1501  balení    

ARCHITECT CMV IgG Controls  6C1510  balení    

ARCHITECT CMV IgM Calibrators  6C1601  balení    

ARCHITECT CMV IgM Controls  6C1610  balení    

ARCHITECT Anti‐HBc IgM Calibrators  6C3302  balení    

ARCHITECT Anti‐HBc IgM Controls  6C3311  balení    

ARCHITECT Free PSA Calibrators  7K7101  balení    

ARCHITECT Free T3 Calibrators  7K6302  balení    

ARCHITECT Free T4 Calibrators  7K6502  balení    

ARCHITECT HAVAb‐IgG Calibrators  6C2901  balení    

ARCHITECT HAVAb‐IgG Controls  6C2910  balení    

ARCHITECT HAVAb‐IgM Calibrators  6C3002  balení    

ARCHITECT HAVAb‐IgM Controls  6C3011  balení    

ARCHITECT Anti‐HBc Calibrators  8L4401  balení    

ARCHITECT Anti‐HBc Controls  8L4410  balení    

ARCHITECT Anti‐HBe Calibrators  6C3401  balení    

ARCHITECT Anti‐HBe Controls  6C3410  balení    

ARCHITECT HBeAg Calibrators  6C3201  balení    

ARCHITECT HBeAg Controls  6C3210  balení    

ARCHITECT HBsAg Qualitative Calibrators  2G2201  balení    

ARCHITECT HBsAg Qualitative Controls  2G2210  balení    

ARCHITECT HE4 Calibrators  2P5401  balení    

ARCHITECT HE4 Controls  2P5410  balení    

ARCHITECT HIV Ag/Ab Combo Calibrators  4J2703  balení    

ARCHITECT HIV Ag/Ab Combo Controls  4J2712  balení    

ARCHITECT TSH Calibrators  7K6201  balení    

ARCHITECT Total PSA Calibrators  7K7001  balení    

ARCHITECT TP MULTICHEM IA PLUS   5P7610  balení    

ARCHITECT iMulti‐Assay Manual Diluent  7D8250  balení   

ARCHITECT Pre‐Trigger   6E2365  balení    

ARCHITECT Probe  8C9447  balení    

ARCHITECT Probe Conditioning Solution  1L5640  balení    

ARCHITECT Reaction Vessels  7C1503  balení    

ARCHITECT Sample Cups  7C1401  balení    

ARCHITECT Slit Septum 200  4D1803  balení    

ARCHITECT Trigger  6C5560  balení    

ARCHITECT Concentrate Wash Buffer 1 Liter 4Pack  6C5458  balení   

 


